

Ведомствоаралық сараптама тобының актісі тамақтану сапасын бақылау бойынша

Тексерген күні: 19.03.2024

№ \_\_\_\_\_

Құрамдағы сараптама тобының мүшелері (лауазымын көрсете отырып, Т. А. Ә.):

Иванов Антон (техналог)  
Бейдахметов Р.Ә  
Алибаева Б.М  
Аманжол Н.  
Қысқынбаева Ғ.М  
Жанайов Н.Н.  
Мосмурзина Т.М.  
Жарова А.А.

Қызмет көрсетуші (бар болса)

20 (жылына) адам . Спектр-2016 асхананың (ас блогының) қызметіне санитариялық-эпидемиологиялық қорытындының №, күні

Білім беру ұйымының контингенті (адам): 20 (жылына) Ас блогы қызметкерлерінің саны, (адам): \_\_\_\_\_ (тамақтануды ұйымдастыру Қағидаларының талаптарына сәйкестігі (2020 жылғы шілдеден бастап жасалған шарттарға қатысты 31.10.2018 ж. №598 бұйрықтың 22-тармағы)

№	Показатель	Соответствует (имеется)	Не соответствует (не имеется)	Примечание
1	Бракераж комиссиясын құру туралы бұйрықтың болуы	✓		
2	Оқу жылына арналған бракераж комиссиясының жұмыс жоспарының болуы	✓		
3	Тиісті құжаттаманың болуы (актілер, өтініштер, хат алмасу және т. б.)	✓		
4	балалардың тамақтануын ұйымдастыру (асханаға ұйымдастырылған баруды қамтамасыз ету	✓		
5	5 балалардың тамақтануына жағдай жасау (раковиналардың, кептіргіштердің болуы және жай-күйі, сабынның болуы және т. б.)	✓		
6	асхананың жалпы санитарлық жағдайы және эстетикалық безендірілуі	✓		
7	білім алушылардың ауызсу режимін сақтау	✓		
8	дайын тағамның шығуы көрсетілген мәзірдің болуы (перспективалы, білім беру органы бекіткен, күнделікті)	✓		
9	балалардың жекелеген санаттары үшін перспективалық мәзірдің ҚР ПП 2012	✓		

	жылғы 12 наурыздағы №320 (15 қосымша) бекіткен бір реттік тамақтану нормаларына сәйкестігі	✓		
10	күнделікті мәзірдің болашаққа сәйкестігі (барған күні)	✓		
11	нақты тамақтану рационының (барған күні) күнделікті, перспективалық мәзірге сәйкестігі	✓		
12	балалардың, ата-аналардың тамақтану сапасы бойынша сауалнамасы, сауалнамасы	✓		
13	Олардың сапасы мен қауіпсіздігін куәландыратын құжаттарды қоса бере отырып, пайдаланылатын тамақ өнімдерінің тізбесі туралы мәліметтердің болуы (сертификаттардың көшірмелері)	✓		
14	14 балалардың дұрыс тамақтануын насихаттау және тамақтану мәдениетін қалыптастыру мәселелері бойынша іс шаралар өткізу	✓		
15	15 білім беру ұйымының сайтында балаларды тамақтандыруды ұйымдастыру туралы ақпаратты жүйелі түрде орналастыру (тағамдардың фотосуреттері бар мәзір, жоспарлар, бракераж комиссиясының актілері)	✓		

Тексеру нәтижесінде мыналар анықталды:

Тамақтануды жақарту

"Менің өмірім" журналы жасау

Аманның сапасы қауіпсіздігіне қамтамасыз етілуі.

Шохаובה А.А. шт. Д

Ахметов Деган Ахметович (директор) шт. Д

Иванов Антон Александрович (технолог) шт. Д

Седраметов Рахымжан Ексембаевич (АМАНАТ) шт. Д

Аманбаева Бақыр Мухомедовна шт. Д

Аманжол Кесібей мед. сестре шт. Д

Қушақбаева Ғ. М. саяс. пед. шт. Д

Қапанова Жаналық Н саяс. пед. шт. Д

Төлеуғалиев Р. Е. шт. Д